

Rachunek zysków i strat

	3 miesiące zakończone 31/03/2009	3 miesiące zakończone 31/03/2008 (dane przekształcone)
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	77 962	115 174
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	2 183	262 308
Przychody ze sprzedaży ogółem	80 145	377 482
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	76 694	116 370
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 097	259 687
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	78 791	376 057
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	1 354	1 425
Koszty sprzedaży	1 272	4 306
Koszty ogólnego zarządu	3 353	4 513
Pozostałe przychody operacyjne	198	58
Pozostałe koszty operacyjne	30	254
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(3 103)	(7 590)
Przychody finansowe	2 072	4 464
Koszty finansowe	669	4 151
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(1 700)	(7 277)
Podatek dochodowy	-	(7)
Zysk (strata) netto	(1 700)	(7 270)
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)	25 596	25 596
Zysk na jedną akcję zwykłą z tytułu osiągniętej straty (w PLN)	(0,07)	(0,28)
Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą z tytułu osiągniętej straty (w PLN)	(0,07)	(0,28)
Pozostałe dochody odniesione w kapitały ogółem		
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	(1 637)	(567)
Pozostałe dochody ogółem po opodatkowaniu	(1 637)	(567)
Całkowite dochody ogółem	(3 337)	(7 837)

Hutmen S.A.
 Kwartalne jednostkowe sprawozdanie finansowe wg MSSF zatwierdzone przez UE
 za okres od 01 stycznia 2009 r. do 31 marca 2009 r.
 (kwoty w tabelach wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Bilans

	Na dzień 31/03/2009	Na dzień 31/12/2008	Na dzień 31/03/2008 (dane przekształcone)
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Rzeczowy majątek trwały	126 382	127 222	151 960
Wartości niematerialne	675	755	1 333
Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	28 130	28 130	28 130
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	263	263	132
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	3	3	3
Należności handlowe oraz pozostałe należności	9 887	9 891	23
Aktywa trwałe razem:	165 340	166 264	181 581
Aktywa obrotowe			
Zapasy	26 198	28 808	50 324
Należności handlowe oraz pozostałe należności	99 080	79 683	231 921
Pochodne instrumenty finansowe	822	953	2 117
Inne aktywa finansowe	12 000	50 700	
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	39 021	8 928	12 212
Aktywa obrotowe razem:	177 121	169 072	296 574
Aktywa razem	342 461	335 336	478 155
PASYWA			
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	312 027	312 027	312 027
Pozostałe kapitały	9 075	10 712	11 813
Zyski/straty zatrzymane	(43 276)	(41 576)	(3 558)
Kapitał własny razem:	277 826	281 163	320 282
Zobowiązania			
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	757	767	796
Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		66	260
Rezerwy na podatek odroczonego	11 876	11 876	15 358
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobne	557	571	666
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	667	667	668
Zobowiązania długoterminowe razem:	13 857	13 947	17 748
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	15 415	7 898	112 932
Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	22 671	18 044	25 000
Pochodne instrumenty finansowe	2 473	4 402	1 036
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobne	324	355	224
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	9 895	9 527	933
Zobowiązania krótkoterminowe razem:	50 778	40 226	140 125
Zobowiązania razem:	64 635	54 173	157 873
Pasywa razem:	342 461	335 336	478 155

Zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Kapitał akcyjny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2009	312 027	10 712	(41 576)	281 163
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		(1 637)		(1 637)
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	0	(1 637)	0	(1 637)
Zysk (Strata) netto			(1 700)	(1 700)
Stan na 31 marca 2009	312 027	9 075	(43 276)	277 826

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Kapitał akcyjny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2008	312 027	12 380	3 712	328 119
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		(2 059)		(2 059)
Podatek dochodowy		391		391
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym		(1 668)		(1 668)
Zysk (Strata) netto			(45 288)	(45 288)
Stan na 31 grudnia 2008	312 027	10 712	(41 576)	281 163

Zestawienie zmian w kapitale własnym (dane przekształcone)	Kapitał akcyjny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2008	312 027	12 380	3 712	328 119
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		(567)		(567)
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	0	(567)	0	(567)
Zysk (Strata) netto			(7 270)	(7 270)
Stan na 31 marzec 2008	312 027	11 813	-3 558	320 282

Rachunek przepływów pieniężnych

	3 miesiące zakończone 31/03/2009	3 miesiące zakończone 31/03/2008 (dane przekształcone)
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(1 700)	(7 277)
II. Korekty o pozycje	606	(1 369)
1. Amortyzacja	1 440	1 600
2. Koszty z tytułu odsetek od zobowiązań finansowych naliczone	265	417
3. Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)	(1 099)	(436)
4. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej		(2 950)
III. Zysk (strata) przed zmianami kapitału obrotowego	(1 094)	(8 646)
1. Zmiana stanu należności	(18 253)	15 605
2. Zmiana stanu zapasów	2 610	13 294
3. Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	3 973	(17 980)
4. Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (bez podatku odroczonego)	(511)	(804)
IV. Środki pieniężne z działalności operacyjnej	(13 275)	1 469
1. Odsetki kosztowe od zobowiązań finansowych zapłacone	(265)	(417)
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(13 540)	1 052
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	39 626	3 620
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	70	114
2. Z aktywów finansowych, w tym:	856	3 397
a) w jednostkach powiązanych	363	436
- odsetki	363	436
b) w pozostałych jednostkach	493	2 961
- zbycie aktywów finansowych		2 961
- odsetki	493	
3. Inne wpływy inwestycyjne (zmiana kwalifikacji lokat "do 3 m-cy")	38 700	109
II. Wydatki	554	1 102
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	554	1 027
2. Inne wydatki inwestycyjne		75
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	39 072	2 518
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	4 624	0
1. Kredyty i pożyczki	4 624	
II. Wydatki	63	13 349
1. Spłaty kredytów i pożyczek		13 050
2. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		199
3. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	63	100
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	4 561	(13 349)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/-B.III+/-C.III)	30 093	(9 779)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	30 093	(9 779)
F. Środki pieniężne na początek okresu	8 928	21 991
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	39 021	12 212